
UCHWAŁA NR 14/74/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), § 13 pkt 2) i 3) uchwały 
Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020 oraz art. 15 zn pkt 1) ustawy z dnia 2 marca 
2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 374; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875), uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 70 048,20 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 955,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 74 003,20 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 61 772 411,53 zł,
a) plan dochodów bieżących 55 731 909,53 zł,
b) plan dochodów majątkowych 6 040 502,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 66 835 842,60 zł,
a) plan wydatków bieżących 54 210 177,60 zł,
b) plan wydatków majątkowych 12 625 665,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 063 431,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 630 503,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 761,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14/74/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 28 maja 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 369 068,00 0,00 70 000,00 439 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 848,00 0,00 70 000,00 89 848,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

bieżące razem: 48 960 077,00 0,00 70 000,00 49 030 077,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 848,00 0,00 70 000,00 143 848,00

majątkowe
majątkowe razem: 5 862 502,00 0,00 0,00 5 862 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)

Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 337,40 0,00 48,20 177 385,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 177 337,40 0,00 48,20 177 385,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

177 337,40 0,00 48,20 177 385,60

bieżące razem: 6 592 584,33 0,00 48,20 6 592 632,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 702 363,33 0,00 70 048,20 61 772 411,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

204 856,00 0,00 70 000,00 274 856,00

bieżące razem: 55 661 861,33 0,00 70 048,20 55 731 909,53
majątkowe razem: 6 040 502,00 0,00 0,00 6 040 502,00

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 155 966,00 8 155 966,00 7 890 266,00 6 197 760,00 1 692 506,00 5 000,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 955,00 -3 955,00 -3 955,00 -2 295,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,00 3 955,00 3 955,00 2 295,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 155 966,00 8 155 966,00 7 890 266,00 6 197 760,00 1 692 506,00 5 000,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 650,00 251 650,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 650,00 251 650,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 799 141,00 7 799 141,00 7 777 841,00 6 197 760,00 1 580 081,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 295,00 -2 295,00 -2 295,00 -2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295,00 2 295,00 2 295,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 799 141,00 7 799 141,00 7 777 841,00 6 197 760,00 1 580 081,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

75020 Starostwa powiatowe

Rady powiatów

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750
Administracja 

publiczna

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

75019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/74/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 28 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

4 895 651,00 4 895 651,00 4 895 651,00 4 895 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 295,00 -2 295,00 -2 295,00 -2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 356,00 4 893 356,00 4 893 356,00 4 893 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 280,00 23 280,00 23 280,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295,00 2 295,00 2 295,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 575,00 25 575,00 25 575,00 25 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 439 192,00 19 376 295,00 19 051 033,00 16 711 106,00 2 339 927,00 100 000,00 26 788,00 198 474,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 509 192,00 19 446 295,00 19 051 033,00 16 711 106,00 2 339 927,00 100 000,00 26 788,00 268 474,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

266 896,00 266 896,00 266 896,00 900,00 265 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 896,00 336 896,00 266 896,00 900,00 265 996,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 866 827,00 47 438 662,00 44 328 495,00 34 012 334,00 10 316 161,00 460 899,00 1 353 612,00 1 269 656,00 0,00 26 000,00 12 428 165,00 12 428 165,00 37 897,00 0,00 0,00

-3 955,00 -3 955,00 -3 955,00 -2 295,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 955,00 73 955,00 3 955,00 2 295,00 1 660,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 936 827,00 47 508 662,00 44 328 495,00 34 012 334,00 10 316 161,00 460 899,00 1 353 612,00 1 339 656,00 0,00 26 000,00 12 428 165,00 12 428 165,00 37 897,00 0,00 0,00

177 337,40 177 337,40 177 337,40 131 600,00 45 737,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,20 48,20 48,20 0,00 48,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 385,60 177 385,60 177 385,60 131 600,00 45 785,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 337,40 177 337,40 177 337,40 131 600,00 45 737,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,20 48,20 48,20 0,00 48,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 385,60 177 385,60 177 385,60 131 600,00 45 785,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 837,40 6 837,40 6 837,40 0,00 6 837,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,20 48,20 48,20 0,00 48,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 885,60 6 885,60 6 885,60 0,00 6 885,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769 267,40 6 591 267,40 6 168 955,40 4 704 685,00 1 464 270,40 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,20 48,20 48,20 0,00 48,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769 315,60 6 591 315,60 6 169 003,60 4 704 685,00 1 464 318,60 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie

4247

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

66 765 794,40 54 140 129,40 50 607 650,40 38 794 219,00 11 813 431,40 524 919,00 1 711 904,00 1 269 656,00 0,00 26 000,00 12 625 665,00 12 625 665,00 37 897,00 0,00 0,00

-3 955,00 -3 955,00 -3 955,00 -2 295,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 003,20 74 003,20 4 003,20 2 295,00 1 708,20 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 835 842,60 54 210 177,60 50 607 698,60 38 794 219,00 11 813 479,60 524 919,00 1 711 904,00 1 339 656,00 0,00 26 000,00 12 625 665,00 12 625 665,00 37 897,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 14/74/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

70 000 zł dotyczy przyznanych środków europejskich na realizację projektu 

grantowego „Zdalna Szkoła-wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego”, na podstawie zawartej umowy o powierzenie grantu 

nr 2345/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. pomiędzy Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa a Powiatem Bielskim (wniosek Wydziału Budżetu i Finansów Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim z dnia 26.05.2020 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

48,20 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa. Powyższe zwiększenie 

pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38), przeznaczone jest na zadania określone  

w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe 

zespoły  

do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. 

ustawy (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia  

08.05.2020 r.). 

3. Wydatki na zadnia własne 

1) Dział 750, rozdział 75019 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 1 660 zł w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na użytkowanie modułu wideokonferencji w systemie Esesja 

niezbędnego do prowadzenia zdalnych posiedzeń Rady oraz Zarządu Powiatu (wniosek 

Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

Or.0022.13.2020 z dnia 18.05.2020 r.). 

2) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 2 295 zł dotyczy zabezpieczenia 

środków na umowę zlecenie (wniosek Wydziału Budżetu i Finansów Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim z dnia 26.05.2020 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 70 000 zł na zakup laptopów w ramach 

realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacji w systemie kształcenia zdalnego, na potrzeby nauczania zdalnego w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Bielski (wniosek Wydziału Budżetu i Finansów Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim z dnia 26.05.2020 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 48,20 zł pochodzącą z 

dotacji celowej budżetu państwa. Powyższe zwiększenie pochodzące z rezerwy 

celowej (poz. 38), przeznaczone jest na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (pismo 



Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia 08.05.2020 r. oraz 

wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

znak Fn 3011.04.2020 z dnia 18.05.2020 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


